AV.6 – PENHORA - nos autos da ação de execução cível n° 00017873720178260271 da 1° Oficio 

Judicial do Foro e Comarca de Itapevi-SP, que tem como exequente CONDOMÍNIO POLO INDUSTRIAL 

DE JANDIRA,  e como executada CIBAHIA TABACOS ESPECIAIS LTDA.  

AVALIAÇÃO: R$ 4.699.893,00 (quatro milhões, seiscentos e noventa e nove mil, oitocentos e noventa e 

três reais), em março de 2025 (fls. 706/707), que será atualizado até a data do inicio da alienação, 

conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP. 

Conforme Laudo de Avaliação de fls. 167/228, sobre o lote 3 da quadra 1 não existe nenhuma 

benfeitoria, apesar de constar uma área construída de 2.221,20 m² em sua Certidão de Valor Venal.